
媒体資料

ヴィジュアル ダーマトロジー

目でみる皮膚科学

皮膚科医だけでなく，皮膚科標榜医（内科・外科・小児科・アレルギー科・
形成外科などを専門とし，皮膚科も標榜する医師）にも役立つ必携の
臨床医学雑誌

〈広告のお申込要項〉

③広告掲載料（税別）

〈概要〉

創 刊
発 行 日
体 裁

発行部数
印刷方式
原稿寸法

本 体
発 行 所

：
：
：

：
：
：

：
：
〒141-8416　東京都品川区西五反田 2-11-8
（広告のお問い合わせ：メディカル事業部広告担当）
E-mail: m-koukoku@gakken.co.jp
URL: https://gakken-mesh.jp/journal/vid/

①
②
広告申込締切日
広告原稿締切日

：
：

（例：4月号は 2月 15日申込締切・2月 20日
原稿締切で 3月 25日発売）

掲載希望号の 2か月前の 15日
掲載希望号の 2か月前の 20日

お問い合わせ・お申込みは小社または下記代理店へお願いします
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￥280,000

￥220,000

￥180,000

￥180,000

￥160,000

￥150,000

￥60,000

￥35,000

2002年 4月
毎月 1回・25日発行
A4変型判（280mm×210mm）
本文約 110ページ
7,000部
オフセット印刷
1頁＝天地 245mm×左右 165mm
1/2頁＝天地 115mm×左右 165mm
ブリード＝本誌正寸 天地 280mm×左右 210mm
　　　　 +裁ち落とし3mm
表 4＝天地 215mm×左右 190mm
表 4ブリード＝天地 225mm×左右 200mm
3,740円（10％税込）
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